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A fejlõdõ Szarvasért!
avagy

A Polgári Tízes programja
Legyünk mindannyian gazdagab-
bak!

 Ha a város polgárai gazdagodnak, az
egész város is gazdagabb lesz általa. A
gazdaság fejlesztésének elsõ elemei
megvalósultak az elõzõ ciklusban: a
tiszaugi híd felépült, és létrejött az Ipa-
ri Park Szarvason. Ennek a fejlesztés-
nek köszönhetõen máris sok új munka-
hely jött létre az elmúlt két évben.

 Célunk, hogy új, jövedelmezõ, és
magas színvonalú munkavégzést bizto-
sító üzemeket idecsalogatva, mind a
munkavállalókat, mind a vállalkozókat
jobb lehetõséghez juttassuk, valamint
az itt lévõ cégek tovább fejlõdhessenek.

Munkát mindenkinek!
 Bár a teljes foglalkoztatottság nyil-

vánvalóan lehetetlen, de azt szeret-
nénk elérni, hogy a városban a munka-
nélküliség csökkenjen. Ehhez az szük-
séges, hogy biztosítsuk az átképzési le-
hetõségekben való részvételt minden-
ki számára. Ne kelljen elvándorolni in-
nen a lehetõségekért, hanem ide jöjje-
nek a lehetõségek.

Elégedett vendégeket!
 Az elmúlt négy évben, a város meg-

szépülésével párhuzamosan, egyre
több vendéget fogadtunk. Érték szá-
munkra, hogy egyre több a visszatérõ
vendégünk is, akik elviszik jó hírünket
szerte világba, például a Szilvanap kap-
csán.

 A város élõvizet, alföldi pusztát,
gyógyvizet, pihenési és gyógyulási le-
hetõséget kínál az idelátogatóknak.
Szeretnénk elõsegíteni a vendéglátóhe-
lyek további bõvülését, a horgászat és
a víziturizmus fejlesztését.

 Célunk, hogy a város újabb terüle-
teit tegyük alkalmassá vendéglátásra,
kikapcsolódásra, pihenésre, amit a
szarvasiak és vendégeink egyaránt él-
vezhetnek.

Új piacot!
 Szeretnénk, ha a piac felújítása to-

vább folytatódna! Szükség van új pavi-
lonsor kialakítására. Szeretnénk, ha a
következõ ciklus végére egy európai
szintû, a régi hagyományokat mégis
tiszteletben tartó, arra építõ piac ala-
kulna ki a városban.

Tiszta várost! � Ingyenes szemét-
szállítást!

 Mivel a lakossági szemétszállítást
fedezi a kommunális adó, szükségtelen-
nek tartjuk szemétszállítási díj szedé-
sét. Amennyiben megszerezzük a több-
séget az önkormányzatban, 2003. janu-
árjától ingyenessé tesszük a lakosság
számára a szemétszállítást.

 A város tisztává tételének másik esz-
köze, az idõszakosan megrendezendõ,
ingyenes lakossági lomtalanítás, me-
lyet minden háztartás számára elérhe-
tõvé kívánunk tenni. A köztéri kukák
mennyiségének növelésével további
lépéseket kívánunk tenni a tiszta váro-
sért!

Fejlõdhessen mindenki!
 A tudás � a fejlõdés záloga! Szarvas

iskolaváros volt, ma is az, és ezt a jelle-
gét tovább kívánjuk erõsíteni. Fõisko-

lai centrum lettünk. Büszkék lehetünk
általános és középiskoláink eredmé-
nyeire is. Tovább szeretnénk erõsíteni
az oktatási intézmények helyzetét, és el
szeretnénk érni, hogy ebben a város-
ban senki ne legyen, aki anyagi okok
miatt nem tanulhat. Szeretnénk segíte-
ni, hogy a városban minél több féle
képzés induljon.

Ingyenes sportolási lehetõséget!
 A következõ négy évben új lehetõ-

ségeket nyitunk a diák és tömegsport
részére. Megépülnek a sport intézmé-
nyei (uszoda, sportcsarnok). Szeret-
nénk, hogy a mozgást kedvelõ fiatalok
és idõsek számára egyaránt ingyenesen
� kedvezményesen igénybe vehetõk
legyenek.

Szép várost!
 Hisszük, hogy akkor érezheti jól

magát valaki egy városban, ha gyö-
nyörködni tud értékeiben. Éppen ezért,
a lehetõ legtöbb részét szeretnénk vá-
rosunknak úgy átalakítani, hogy az lát-
ványában is pihentetõ legyen. Szeret-
nénk, ha parkosított és gondozott ut-
cák, terek jönnének létre, ahol újra a
régi pompájukban ragyognak mûemlé-
keink, és mindez az önkormányzat se-
gítségével.

Tiszta vizeket!
 Természeti kincsünk a Körös, mely-

re vigyáznunk kell. Már az elmúlt négy
évben kezdeményeztük a városi
szennyvíztelep áthelyezését. A követke-
zõ négy évben irányításunkkal megva-
lósulhat a Mangolzugi belvíz elvezetõ
rendszer.

Közlekedjünk biztonsággal!
 Négy év alatt nagyon sokat tettünk

a város közlekedésének fejlesztéséért.
Ma már biztonsággal lehet közlekedni
a fõutcán is. De a munka nem ért vé-
get! Elõsegítjük a 44 � es fõút elkerülõ
szakaszának megépítését, a szarvasi
körgyûrû kiépülését, hogy a város kü-
lönbözõ pontjai jobban megközelíthe-
tõk legyenek. De folytatódik a város
több pontján a széles utcák kiépítése
(Rákóczi, Liszt Ferenc, Dr. Melich János,
Arany János utca), illetve a lakossági
összefogással történõ útépítések. Cél,
hogy közös erõvel megépítve, minden-
hol szilárd útburkolat legyen.

 Nagy feladatunknak tekintjük a jár-
dásítást. Ahol még nincs az utcában
burkolt járda, ott építeni kell, ahol pe-
dig elöregedett, ott fel kell újítani, az
esetleges sérüléseket ki kell javítani.
Akadálymentes Közlekedésre alkalmas
járdák jönnek létre mindenhol a város-
ban.

Velünk!
 Négy éve dolgozunk a városért! És

Szarvas soha nem látott mértékben fej-
lõdött. Önökkel végeztük el ezt a mun-
kát.

 Babák Mihály Polgármester és csa-
pata bebizonyította, hogy képes naggyá
tenni egy kisvárost. Büszkék lehetünk
a közösen végzett munkára. Most kér-
jük, bizalmukkal tiszteljenek meg ben-
nünket ismét! Támogassa Babák Mihály
polgármesterré választását, és támo-
gassa jelöltjeinket, hogy fejlõdhessen
tovább városunk, hogy újabb csodákat
tegyünk közösen, a következõ négy év-
ben!

Kedves Szarvasi Barátaink!

Adjon egy voksot a fejlõdõ Szarvasért!

Szavazzon Babák Mihály polgármesterre és csapatára!

Hogy Ön kevesebbet fizessen:
Ingyenes szemétszállítás

Szavazzon rá!
Szeretettel!

 Múlt pénteken összejöttünk páran. Úgy ezerháromszázan. Felemelõ és megnyugtató érzés volt, ahogy az emberek
sokasága egyként gondolkodva tett hitet a szeretet mellett. Összetartozónak éreztük magunkat. Fontosak voltunk egy-
másnak. Sokan voltunk, és mindenki azt érezhette: számítok valakinek! Érezhettük azt az erõt, amely összetartott ben-
nünket. A szeretet volt ez az erõ.
 Mert mi más képes egy város fejlõdését elindítani és fenntartani, ha nem egymás megbecsülés, az összetartozás, a hit
egymásban, és a szeretet? Mi más volt képes naggyá tenni városunkat az elmúlt években, ha nem a szeretet? Ezt érez-
hettük meg a Mûvelõdési Központban, és ebbõl kaphattak ízelítõt azok, akik otthon, a TV elõtt követték figyelemmel
Babák Mihály gondolatait. Ezt tapasztalhatták Orbán Viktor beszédébõl is.
 Múlt pénteken összejöttünk páran. Úgy ezerháromszázan. Azért, hogy megmutassuk: számítunk egymásnak. Az ajtók
nyitva voltak. Hogy bárki bejöhessen. Mert nincsenek titkok, és nem zárunk ki senkit. Bárkit befogadunk, aki szeretné
megélni ugyan ezt az érzést. Hogy számít, és hogy számítanak rá. Mindenkire számítunk, aki hisz a szeretet erejében!

 Még pár nap, és eljön a választás napja. A kampány már régóta
folyik, hol erõteljesebben, hol kevésbé harciasan. Számunkra egy
fontos dolog volt az elmúlt idõben:

Megmutattuk Önöknek, hogy mit szeretnénk tenni
Szarvasért!

 Ezért készítettük el programunkat, melyet az újság hasábjain
hétrõl hétre eljuttattunk Önökhöz. Ennek az összefoglalóját olvas-
hatják most is ezen az oldalon. Tettük mindezt azért, mert meg sze-
rettük volna mutatni, hogy a sikeres négy év után, továbbra is van-
nak ötleteink arra vonatkozóan, hogy mit kell tenni városunkban.

Munka van elég, és az út nem a kormánypártiság, hanem a szakér-
telem, a tett, a tervek kivitelezése. Csapatunkban mindez megvan!

Azt szeretnénk, ha munkánk eredményeként, Önök jobban él-
nének.

 Ezért tervezzük a lakossági szemétszállítási díj eltörlését, ezért
szeretnénk a végre megépült Ipari Parkot benépesíteni új, jól fize-
tõ munkahelyekkel, ezért szeretnénk fejleszteni a sportolási, tanu-
lási lehetõségeket.

Mi Önökért kívánunk dolgozni!
 A siker érdekében összeállítottunk egy csapatot is. A körzetek-

ben induló jelöltek nem csak saját körzetük fejlõdéséért tudnak
majd dolgozni, hanem a város fejlõdése érdekében, egy � egy terü-
letet önállóan képesek menedzselni. Így fejlõdhet tovább városunk.
Természetesen minden csapatnak kell hogy legyen egy vezetõje,
és ez nem más, mint

Babák Mihály polgármester
 Kérjük tehát Önöket, hogy ha egyetértenek azokkal a tervek-

kel, melyeket megfogalmaztunk, ha elégedettek azzal, ami történt
az elmúlt négy évben akkor,

Szavazzanak Babák Mihály polgármesterre és csapatára!
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